
 

 

UCHWAŁA NR V/38/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Bytom Odrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 i art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 278), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Gminy Bytom Odrzański w granicach 

określonych w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na terenie Gminy Bytom Odrzański wyznacza się obszar zdegradowany: Obszar funkcjonalny nr 3: 

Aleja Złotej Jesieni, Ciemna, Cmentarna, Dworcowa (część), Górna, Głogowska (część), Kolbego, 

Konopnickiej, Kopernika (część), Kościelna, Kożuchowska (część), Bolesława Krzywoustego (część), 

Mickiewicza (część), Mostowa, Narożna, Nadbrzeżna, Os. Rybackie, Rynek, Spacerowa, Szkolna, Wąska, 

Widok. 

§ 3. Na terenie Gminy Bytom Odrzański wyznacza się obszar rewitalizacji: Obszar funkcjonalny nr 3: Aleja 

Złotej Jesieni, Ciemna, Cmentarna, Dworcowa (część), Górna, Głogowska (część), Kolbego, Konopnickiej, 

Kopernika (część), Kościelna, Kożuchowska (część), Bolesława Krzywoustego (część), Mickiewicza (część), 

Mostowa, Narożna, Nadbrzeżna, Os. Rybackie, Rynek, Spacerowa, Szkolna, Wąska, Widok. 

§ 4. Ustanawia się na rzecz Gminy Bytom Odrzański prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości 

położonych na obszarze rewitalizacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kacprzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 28 listopada 2024 r.

Poz. 2775



Załącznik 

do uchwały Nr V/38/2024 

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2775


		2024-11-28T15:14:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




